
1 
 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

(dále jen „Smlouva“) 

Ev.č. 0124001878 

uzavřená mezi 

 

MultiSport Benefit, s.r.o. 

se sídlem Praha 4 – Braník, Zelený pruh 95/97, PSČ 140 00 
IČO: 24715298 
DIČ. CZ24715298 
zastoupená
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168281 

(dále jen „MultiSport Benefit“) 

a 

 

Český Aeroholding, a.s. 

se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 

IČO: 24821993 

DIČ: CZ699003361 
Zastoupená:  

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 17005 

(dále jen „Klient“) 

(MultiSport Benefit a Klient dále společně jen „Strany“ nebo každý jednotlivě dále jen „Strana“) 

 

Čl. 1 
Předmět Smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je poskytování služeb ve prospěch Klienta v rámci Programu 
zaměstnaneckých výhod, které Klient poskytuje svým zaměstnancům. 

1.2. Za účelem eliminace jazykové mnohoznačnosti se Strany dohodly, že pojmy nacházející se v této 
Smlouvě budou mít následující význam: 

 Program zaměstnaneckých výhod (Program) – nabídka produktů a služeb Multisport 
Benefit, vyčleněná z hlediska požadavků Klienta, dostupná Zaměstnancům přihlášeným 
Klientem, poskytovaná v jejich prospěch třetími stranami v období platnosti Smlouvy. 

Program obsahuje služby subjektů obsažených v seznamu na internetové stránce  
www.multisport.cz . 

 Seznam – jmenný seznam osob oprávněných k čerpání služeb v rámci Programu, předaný 
Klientem společnosti MultiSport Benefit. 

 Uživatel – Zaměstnanec Klienta, uvedený na Seznamu, oprávněný k čerpání produktů a 
služeb v rámci Programu. 

 Zaměstnanec – osoba zaměstnaná u Klienta na základě pracovní smlouvy, dohody  
o provedení práce, dohody o pracovní činnosti. 

 Karta MULTISPORT – karta opravňující k čerpání služeb v rámci Programu. Karta 
MULTISPORT nesmí být prodávána a předávána neoprávněným osobám za účelem čerpání 
Programu. V případě porušení těchto pravidel může společnost MultiSport Benefit vyloučit 
daného Uživatele z Programu. 

 Zúčtovací období – měsíc, na který jsou Klientem objednávány služby v rámci Programu. 
 



2 
 

 

Čl. 2 
Povinnosti MultiSport Benefit 

2.1. MultiSport Benefit se zavazuje Uživatelům předávat veškeré informace o dostupných službách a 
produktech v rámci Programu, o produktech a pravidlech čerpání Programu, pouze po dohodě a 
se souhlasem Klienta nebo jeho prostřednictvím. 

2.2. MultiSport Benefit zpřístupní Uživatelům Program, schválený Klientem, v termínu od  
1. 3. 2015. Rozsah služeb, dostupných v rámci Programu, je popsán na internetové stránce 
http://www.multisport.cz. 

2.3. Před zahájením Zúčtovacího období dodá MultiSport Benefit do sídla Klienta, osobě zvolené 
Klientem, sjednané množství Karet MULTISPORT opravňujících Uživatele k čerpání služeb 
v rámci Programu. Množství Karet MULTISPORT bude sjednáno na základě Seznamu 
zhotoveného Klientem. Klient předá MultiSport Benefit Seznam nejpozději do 15. 2. 2015. 

2.4. MultiSport Benefit v rámci Smlouvy umožní také čerpání nově přístupných služeb poskytovaných 
subjekty, se kterými MultiSport Benefit naváže spolupráci v Praze a jiných městech během trvání 
této Smlouvy. Aktuální seznam takových míst bude vždy přístupný na internetových stránkách 
http://www.multisport.cz. 

2.5. MultiSport Benefit vynaloží veškeré úsilí, aby byla zajištěna nejvyšší kvalita produktů a služeb 
v rámci Programu. 

Čl. 3 
Povinnosti Klienta 

3.1. Klient určí kontaktní osobu odpovědnou za spolupráci s MultiSport Benefit v rámci Smlouvy.  

3.2. Klient je povinen řádně nahlásit Multisport Benefit počet Zaměstnanců přihlášených do Programu, 
a to tak, že bude přímo uveden počet Zaměstnanců. V případě, že do Programu, po cenách 
specifikovaných v čl. 4 odst. 4. 1. této Smlouvy, budou Klientem přihlášené osoby, jež nejsou 
Zaměstnanci Klienta , je Klient povinen zaplatit Multisport Benefit smluvní pokutu rovnající se 
netto hodnotě faktury za poslední Zúčtovací Období v rámci trvání Smlouvy, a to do 10 dnů ode 
dne doručení faktury za předmětné porušení čl. 3 odst. 3.2 této Smlouvy.  

3.3. Klient je povinen informovat Uživatele, že obchodování s Kartami MULTISPORT a jakákoliv 
forma distribuce Karet MULTISPORT či předání, půjčování Karet MULTISPORT třetím osobám 
je zakázána. V případě zjištění takového porušení, má Multisport Benefit právo vyloučit daného 
Uživatele z Programu a informovat o tom Klienta. 

3.4. Zákaz obchodování s Kartami MULTISPORT a jakákoliv forma distribuce Karet MULTISPORT či 
předání, půjčování Karet MULTISPORT třetím osobám se vztahuje také na Klienta. V případě 
zjištění takového porušení, má Multisport Benefit právo odstoupit od této Smlouvy a požadovat 
po Klientovi zaplacení smluvní pokuty ve výši ,- Kč (slovy: korun českých), a to 
do 10 dnů ode dne doručení faktury za takové porušení. 

3.5. Klient vynaloží veškeré úsilí, aby byly společnosti MultiSport Benefit vráceny všechny Karty 
MULTISPORT, které jsou v jeho držení, pokud dojde k odhlášení z Programu. Klient je povinen 
vrátit Kartu MULTISPORT do deseti (10) pracovních dnů od termínu nahlášení ukončení.  

3.6. V případě neoprávněných vstupů mimo objednanou platnost Karty MULTISPORT z důvodů 
prokazatelně na straně Klienta má MultiSport Benefit právo fakturovat 150,- Kč za každý prokáže 
neoprávněný vstup.  

3.7. Klient se zavazuje zaslat upravený Seznam (podle vzoru v souboru Excel obdrženého od 
MultiSport Benefit ) Uživatelů zahrnutých do Programu minimálně deset (10) pracovních dnů před 
zahájením každého dalšího Zúčtovacího období na email: objednavky@multisport.cz. V případě, 
že Klient nedodá upravený Seznam ve sjednaném termínu, má MultiSport Benefit právo vystavit 
fakturu za dané Zúčtovací Období v souladu s poslední obdrženou objednávkou. 

 

3.8. Klient prohlašuje, že počet Zaměstnanců zaměstnaných na základě pracovních smluv na plný 
úvazek bude činit minimálně 60% všech Uživatelů Karet MULTISPORT uvedených na Seznamu. 

 

 

http://www.multisportbenefit.cz/
http://www.multisportbenefit.cz/


3 
 

 

3.9. Klient se zavazuje podporovat MultiSport Benefit během výměny Karet MULTISPORT pro 
všechny osoby zahrnuté v Programu v případě, že MultiSport Benefit bude takovou výměnu 
provádět. Karty MULTISPORT budou vydávány společností MultiSport Benefit bezplatně. 

Čl. 4 
Cena 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že náklady na zpřístupnění Programu pro Uživatele, který bude 
uveden na Seznamu, za období jednoho (1) měsíce činí:  

4.1..1. Karta MULTISPORT pro Zaměstnance: Kč včetně DPH (slovy: 
korun českých).  

4.2. Cenové podmínky popsané v bodech 4.1 tohoto článku Smlouvy jsou ve vztahu k Uživateli, který 
je Zaměstnancem Klienta, platné pouze při splnění předpokladů popsaných v Prohlášení, které 
je Přílohou č. 1 ke Smlouvě. 

4.3. První den každého ze Zúčtovacích Období vystaví MultiSport Benefit Klientovi daňový doklad - 
fakturu na částku zohledňující náklady na zpřístupnění Programu pro všechny Klientem 
nahlášené Uživatele, a to vždy předem na každé jednotlivé Zúčtovací Období. Elektronickou 
fakturu zašle Multisport Benefit ve formátu pdf mailem na adresu: invoices@cah.cz. Tento den je 
i dnem uskutečnění zdanitelného plnění. 

4.4. Cenu Klient uhradí včetně DPH do 30 dnů od data doručení faktury na bankovní účet u 
bankovního ústavu v České republice určený společností MultiSport Benefit. 

4.5. Faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s ustanoveními zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

4.6. V případě, že Klient neobdrží fakturu před termínem splatnosti, cena bude splatná během 30 dnů 
od data obdržení správně vystavené faktury. 

4.7. V případě, že došlá faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti nebo na ní nebude 
uplatněna DPH v souladu se zákonem o DPH, vrátí Klient ve lhůtě splatnosti předmětnou fakturu 
k doplnění, přičemž platí, že nová doba splatnosti v délce 30 dnů začíná běžet dnem 
prokazatelného obdržení opravené nebo doplněné faktury. Strany sjednávají, že MultiSport 
Benefit nemá po dobu, kdy faktura neměla výše požadované náležitosti až do doby odstranění 
těchto nedostatků nebo doplnění faktury nárok na uplatnění jakýchkoliv sankcí či úroků 
z prodlení. 

4.8. Připadne-li termín splatnosti na sobotu, neděli nebo jiný den pracovního klidu, 31. prosince nebo 
den, který není bankovním pracovním dnem podle zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, 
ve znění pozdějších předpisů, posouvá se termín splatnosti na nejbližší následující bankovní 
pracovní den. 

4.9. Pokud v souladu se zákonem o DPH MultiSport Benefit: 

 bude rozhodnutím správce daně určen jako nespolehlivý plátce, nebo 

 bude vyžadovat úhradu za zdanitelné plnění poskytnuté dle této Smlouvy na bankovní účet, 
který není správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, nebo bankovní 
účet na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo území ČR, 
 

je  Klient oprávněn uhradit na bankovní účet MultiSport Benefit pouze cenu za poskytnuté 

zdanitelné plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH, je-li účtovaná a je-li dle 

Smlouvy součástí úhrady ze strany Klienta, je  Klient oprávněn uhradit přímo na účet příslušného 

správce daně. V takovém případě se částka ve výši DPH nepovažuje za neuhrazený závazek vůči 

MultiSport Benefit, MultiSport Benefit tak není oprávněn požadovat doplatek DPH ani uplatňovat 

jakékoliv smluvní sankce, úroky z prodlení či smluvní pokuty. O tomto postupu je Klient povinen 

MultiSport Benefit informovat, a to nejpozději k datu úhrady ceny. 

4.10. V případě, že Klient neuhradí služby poskytnuté společností MultiSport Benefit v souladu 
s termínem uvedeným ve Smlouvě, má MultiSport Benefit právo nerealizovat objednávky na 
Karty MULTISPORT v dalším Zúčtovacím období, zablokovat Klientem aktuálně vlastněné Karty 

mailto:invoices@cah.cz


4 
 

 

MULTISPORT a vypovědět Smlouvu bez dodržení výpovědní doby, ke konci aktuálního 
Zúčtovacího období. 

4.11. Údaje pro vystavení faktury a korespondenční adresy obou Stran: 

Fakturační údaje: 

Klient:Český Aeroholding, a.s. 
Adresa:Jana Kašpara 1069/1, 160 08 Praha 6 
IČO: 24821993 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu: 2106286528/2700 

Fakturační adresa pro elektronické faktury: invoices@cah.cz 

Korespondenční adresy: 

Klient: Český Aeroholding, a.s. 
adresa: Jana Kašpara 1069/1, 160 08 Praha 6 
Telefon:
Mobil:  
Email: 

MultiSport Benefit, s.r.o. 
Adresa: Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4  
Fax:  
E-mail: info@multisport.cz  

Čl. 5 
Doba platnosti a podmínky výpovědi Smlouvy 

5.1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 3. 2015 do 31. 12. 2015. 

5.2. Smlouva je platná dnem podpisu obou Stran a účinná ode dne 1. 3. 2015. 

5.3. Kterákoliv Strana má právo vypovědět tuto Smlouvu se zachováním jednoměsíční výpovědní 
doby, a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba musí zahrnovat celé Zúčtovací období. 
Výpovědní doba začíná plynout prvním dnem kalendářního měsíce po měsíci, ve kterém byla 
výpověď doručena druhé Straně. 

5.4. Kterákoliv Strana má právo odstoupit od této Smlouvy, a to z důvodu podstatného porušení této 
Smlouvy druhou Stranou. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení druhé Straně.   

 

Čl. 6 
Ochrana osobních údajů 

MultiSport Benefit se zavazuje plnit právní požadavky v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů za účelem řádné realizace Smlouvy. 

 
Čl. 7 

Závěrečná ustanovení 

7.1. Veškerá korespondence spojená s realizací této Smlouvy bude zhotovena v písemné formě a 
doručena každé ze Stran Smlouvy osobně, doporučeným dopisem, kurýrem, faxem nebo 
elektronickou poštou na adresy uvedené v čl. 4 odst. 4.7. této Smlouvy. 

7.2. Osobou, která je Klientem oprávněna ke kontaktu s Multisport Benefit je , 
email , telefon . 

7.3. Osobou, která je MultiSport Benefit oprávněna ke kontaktu s Klientem, je M  
 7.4. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující 

přílohy: 

Příloha č. 1 – Prohlášení Klienta 



5 
 

 

Příloha č. 2 – Specifikace předmětu Smlouvy 

Příloha č. 3 – plná moc  

7.5 Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“).    

 
7.6. Tato Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnou dohodou obou Stran. Strany se 

dohodly, že ustanovení § 564 Občanského zákoníku se nepoužije. Tzn. měnit nebo doplňovat 
text Smlouvy je možné pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma Stranami. 
Možnost měnit Smlouvu jinou formou Strany vylučují. Výjimkou je případ, kdy MultiSport Benefit 
rozšíří nabídku balíčků v Programu. V takovém případě budou Uživatelé přihlášení Klientem 
informováni a budou moci využívat dodatečné služby bez jakéhokoliv navýšení ceny. Aktuální 
informace se budou vždy nacházet na internetové stránce www.multisport.cz . 

 
7.7. Po dobu platnosti Smlouvy poskytne Multisport Benefit Klientovi bezplatně právo využívat 

obchodní jméno a logotyp Multisport Benefit pro referenční účely zahrnující informování (také na 
oficiálních internetových stránkách zákazníka) o vzájemné spolupráci a využívání nabídky 
Multisport Benefit. Toto využívání nesmí být v rozporu s dobrými mravy a normami a zvyklostmi 
uznávanými v této oblasti a musí být v souladu s pokyny, které mohou být v určitých intervalech 
předávány společností Multisport Benefit. 
 

7.8 Strany se dohodly, že ustanovení § 1766 (změna okolností), § 1793 (neúměrné zkrácení), § 1796 
(lichva), § 1799, § 1800 (smlouvy uzavírané adhezním způsobem), § 2000 (zrušení závazku), § 
2050 (smluvní pokuta a náhrada škody) Občanského zákoníku se na tuto Smlouvu a na vztahy z 
této Smlouvy vyplývající nepoužijí. Strany se proto výslovně dohodly na následujících 
ustanoveních Smlouvy upravujících jejich práva a povinnosti odchylně od Občanského zákoníku: 

 

a) Žádná ze Stran není oprávněna podat v souladu s ustanovením § 1766 Občanského zákoníku 
návrh soudu na změnu závazku ze Smlouvy. 

 

b) Tato Smlouva je uzavírána mezi podnikateli v rámci jejich podnikání, z tohoto důvodu se na 
tuto Smlouvu v souladu s ustanovením § 1797 Občanského zákoníku neuplatní ustanovení 
§ 1793 až 1795 Občanského zákoníku o neúměrném zkrácení ani ustanovení § 1796 o lichvě. 

 

c) S ohledem na uzavření Smlouvy mezi podnikateli v rámci jejich podnikání se Smluvní strany 
dále v souladu s ustanovením § 1801 Občanského zákoníku dohodly, že pro účely této 
Smlouvy se nepoužijí ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku o smlouvách 
uzavíraných adhezním způsobem. 

 

d) MultiSport Benefit se vzdává práva domáhat se zrušení závazku z této Smlouvy podle § 2000 
odst. 2 Občanského zákoníku. 

 

7.9 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které Strany 
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný 
projev vůle Stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev vůle učiněný po uzavření této 
Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá 
žádný závazek žádné ze Stran. Tato Smlouva nahrazuje veškeré ostatní písemné či ústní dohody 
učiněné ve věci předmětu této Smlouvy. 

 

7.10 Strany sjednávají, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoli 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi Stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této Smlouvy, ledaže je ve 
Smlouvě výslovně sjednáno jinak. 

 

7.11 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Smlouvy věděly 
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. Kromě ujištění, 
která si Strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze Stran žádná další práva a povinnosti 
v souvislosti s jakýmikoli skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Strana 



6 
 

 

informace při jednání o této Smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy daná Strana úmyslně uvedla 
druhou Stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Smlouvy. 

 

7.12 Strany se dohodly, že 
a) MultiSport Benefit není oprávněn postoupit jakákoliv svá práva z této Smlouvy na třetí osobu 

bez předchozího písemného souhlasu Klienta, a to ani částečně, 
b) Klient je kdykoliv oprávněn započíst jakékoliv své pohledávky za MultiSport Benefit proti 

pohledávce MultiSport Benefit. MultiSport Benefit je kdykoliv oprávněn započíst jakékoliv své 
pohledávky za Klientem proti pohledávce Klienta.  MultiSport Benefit není oprávněn jakkoliv 
zastavit jakékoliv své pohledávky za Klientem vyplývající z této Smlouvy. 

7.13. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, po jednom (1) pro každou ze Stran. 
 
7.14. Strany prohlašují, že uzavřít tuto Smlouvu je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle 

a vyjadřují souhlas s celým jejím obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci Stran své 

podpisy. 

 

 

V Praze dne 2.3.2015  

 

 

 

…………………………………………    …………………………………………. 

MultiSport Benefit, s.r.o.     Český Aeroholding, a.s. 
I   
         
         

 

 

 

 
  



7 
 

 

Příloha č. 1 ke Smlouvě  

PROHLÁŠENÍ KLIENTA 

Klient prohlašuje, že v době podpisu Smlouvy přihlašuje do Programu: 

- (slovy:  Zaměstnanců tj. osob zaměstnaných u Klienta na základě 
pracovní smlouvy, 

Podmínka 1: Klient přihlásí do Programu všechny své Zaměstnance, v souladu s bodem 1. tohoto 
Prohlášení. Klient zcela pokrývá náklady na zpřístupnění Programu. Zaměstnanec nepřiplácí 
k nákladům na nákup Karty. Klient prohlašuje, že bude v rámci dalších Zúčtovacích Období 
přihlašovat všechny své Zaměstnance. Klient prohlašuje, že veškeré přihlášené osoby jsou 
Zaměstnanci Klienta v souladu s definicí obsaženou v čl. 1 odst. 1.2. Smlouvy. 

Podmínka 2: Možnost čerpání nabídky MultiSport Benefit mají všichni Zaměstnanci, kteří projeví 
zájem o využívání Karty MULTISPORT. Klient zcela pokrývá náklady na zpřístupnění Programu pro 
Zaměstnance. Klient prohlašuje, že veškeré přihlášené osoby jsou Zaměstnanci Klienta osoby 
v souladu s definicí obsaženou v čl. 1 odst. 1.2. Smlouvy. 

Podmínka 3: Možnost čerpání nabídky MultiSport Benefit mají všichni Zaměstnanci, kteří projeví 
zájem o využívání Karty MULTISPORT. Klient spolufinancuje službu, Zaměstnavatel hradí …..Kč 
(slovy: ……….korun českých) a Zaměstnanec doplácí …. Kč (slovy: …….. korun českých) měsíčně. 
Klient prohlašuje, že veškeré přihlášené osoby jsou Zaměstnanci Klienta v souladu s definicí 
obsaženou v čl. 1 odst. 1.2. Smlouvy. 

Podmínka 4: Možnost čerpání nabídky MultiSport Benefit mají všichni Zaměstnanci, kteří projeví 
zájem o využívání Karty MULTISPORT. Klient nefinancuje služby, Zaměstnanec čerpající Program 
hradí 100% měsíčních nákladů na nákup Karty MULTISPORT. Klient prohlašuje, že veškeré 
přihlášené osoby jsou Zaměstnanci Klienta v souladu s definicí obsaženou v čl. 1 odst. 1.2. 
Smlouvy. 

Veškeré změny v modelu financování Programu, které provede (a Uživatelům oznámí) Klient, musí 
mít písemnou formu v podobě dodatku k této Smlouvě. Klient se zavazuje, že nebude využívat 
Kartu MULTISPORT a zpřístupňovat Program podle jiných podmínek, než jsou uvedené ve 
Smlouvě a ve stávajícím Prohlášení. Klient bere na vědomí, že v případě porušení závazků 
vyplývající ze stávajícího Prohlášení, je MultiSport Benefit oprávněn vypovědět Smlouvu bez 
dodržení výpovědní doby, podle podmínek uvedených v čl. 5 odst. 5.4. Smlouvy.  

Klient prohlašuje, že nezavedl a nebude zavádět žádná dodatečná ujednání v rozsahu čerpání 
Programu, než jsou uvedena v podepsané Smlouvě a Prohlášení. 

 

V Praze dne ……………..                                  Podpis Klienta……………………… 
    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

X 

 



8 
 

 

 
 
 

Příloha č. 2 ke Smlouvě  
SPECIFIKACE PŘEDMĚTU SMLOUVY 

 

Předmětem Smlouvy je poskytování služeb ve prospěch Klienta v rámci Programu Zaměstnaneckých 

Výhod.  

Zaměstnanec (dále jen „Uživatel“), který se účastní programu MultiSport, získá Kartu 

MULTISPORT, která umožňuje vstup do široké sítě partnerských sportovních a relaxačních 

zařízení po celé ČR. 

 Více než 500 sportovních a relaxačních center po ČR. 

 Více než 40 typů sportovních či relaxačních aktivit. 

 

Poskytované služby  

1. Uživatel Karty MULTISPORT má umožněn neomezený vstup do sítě smluvních partnerů - 

sportovních a relaxačních center po celé ČR.  

2. Uživatel Karty MULTISPORT může využívat výhradně služeb daného partnera, uvedených na 

stránce www.multisport.cz. 

3. Kartu MULTISPORT lze využít každý den pouze na jednu aktivitu v jakémkoliv sportovním 

zařízení u smluvních partnerů uvedených na stránce www.multisport.cz. U partnerů, kteří nabízí 

volné, časově neomezené vstupy, je možné využít více služeb (aktivit) během jedné návštěvy. 

4. Uživatel má možnost využít libovolnou aktivitu z nabídky služeb daného partnera, přesně 

definované na internetových stránkách www.multisport.cz. 

5. V případě využití raketových sportů (squash, badminton, tenis, ricochet, stolní tenis) má 

uživatel karty MULTISPORT nárok pouze na 60 minut hry denně.  

V případě pronájmu kurtu 2 až 4 osobami, kde minimálně 2 osoby vlastní kartu MULTISPORT, 

je kurt zdarma. Pokud kartu MULTISPORT vlastní pouze 1 Uživatel, ostatní Uživatelé hradí 

zbytek, tj. 50% ceny kurtu přímo partnerovi. 

6. Veškeré informace spojené s dostupností služeb lze získat na telefonním čísle infolinky  

227 027 400 nebo na e-mailu info@multisport.cz. 

 

Služby je možné čerpat prostřednictvím Karty MULTISPORT.  

1. Karta MULTISPORT je vystavena na jméno a nesmí být zpřístupňována jiným osobám. Je tedy 

nepřenosná. 

2. Kartu MULTISPORT lze využít každý den k jednomu vstupu. 

3. Karta MULTISPORT musí být Uživatelem podepsána. 

4. Nahlášení neoprávněných osob do Programu bude pokutováno v souladu s ustanoveními 

Smlouvy. 

5. Ztrátu, zničení, nebo krádež Karty MULTISPORT je nutné neprodleně hlásit osobě zodpovědné 

za kontakt s MultiSport Benefit. V případě nálezu Karty MULTISPORT, která byla dříve 

nahlášena jako ztracená, je nutné ji odeslat do MultiSport Benefit, nebo předat osobě 

zodpovědné za kontakt s MultiSport Benefit. Pro výrobu a zaslání duplikátu při ztrátě, zničení, 

nebo krádeže Karty MULTISPORT si společnost MultiSport Benefit účtuje poplatek za vystavení 

duplikátu ve výši 200,-Kč. 

6. Karta MULTISPORT je majetkem MultiSport Benefit. MultiSport Benefit má právo žádat o 

vrácení Karty MULTISPORT v případě, že Uživatel poruší stávající řád a odmítnout vydání Karty 

http://www.multisport.cz/
http://www.multisport.cz/
http://www.multisport.cz/


9 
 

 

MULTISPORT takovému Uživateli v budoucnu. Informace o porušení stávajícího řádu bude 

zaslána Klientovi. 

 

Další podmínky užívání služeb MultiSport Benefit: 

1. Za účelem využití služeb, dostupných na partnerských pracovištích, je Uživatel Karty 

MULTISPORT povinen pokaždé předložit osobní doklad a potvrdit podpisem absolvování 

návštěvy. Karta MULTISPORT je platná pouze po předložení osobního dokladu (občanský 

průkaz, firemní identifikátor, aj.), který potvrzuje totožnost. 

2. Uživatel je povinen dodržovat řád objektu, ve kterém se nachází. 

3. Uživatel karty MULTISPORT je povinen se čitelně podepisovat (podle vzoru na Kartě 

MULTISPORT) na výkazech návštěv, nacházejících se na recepci objektu. 

4. Služby lze využívat v provozní době objektu (pokud se nevyskytují jiná omezení). 

5. Je zakázáno provádět jakékoliv změny ve vzhledu Karty MULTISPORT, kromě vlastnoručního 

podpisu na vyhrazeném místě. 

6. Je zakázáno využívat Karty MULTISPORT mimo období, na které byly objednány. 

7. V zájmu spokojenosti klientů doporučujeme předchozí telefonický kontakt s partnerem, za 

účelem objednávky volných míst (např. pro skupiny). 

8. Obchodování s Kartami MULTISPORT a jakákoliv forma distribuce Karet MULTISPORT bez 

souhlasu MultiSport Benefit je pod sankcí občansko-právního řízení zakázána. 

9. Je zakázáno využívat Karty MULTISPORT za účelem zisku. 

10. Při objednání Karty MULTISPORT Uživatel prohlašuje, že se seznámil s podmínkami užívání a 

bezvýhradně je akceptuje 

Podmínky nových objednávek, přerušování a ukončování Karet MULTISPORT: 

1. Klient může každý měsíc zažádat společnost Multisport Benefit o změny v evidenci všech 

aktivních Karet MULTISPORT. Změny je nutné nahlásit a zaslat na e-mail 

objednavky@multisport.cz vždy nejpozději do 20. dne v daném měsíci. Změny budou platné od 

1. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byly Klientem nahlášeny. Po tomto termínu 

veškeré další změny automaticky spadají až do následujícího měsíce. Změny může hlásit za 

Klienta pouze osoba zodpovědná za kontakt s Multisport Benefit. 

2. Uživatel Karty MULTISPORT může platnost Karty MULTISPORT pozastavit na dobu neurčitou, 
ale pouze z vážných zdravotních důvodů, podložených lékařskou zprávou. Žádost o 
pozastavení Karty MULTISPORT musí nahlásit Uživatel Karty MULTISPORT na personální 
oddělení (osobě zodpovědné za kontakt s Multisport Benefit) nejpozději do 20. dne v měsíci. 
Karta MULTISPORT je poté pozastavena až od 1. dne měsíce následujícího. O obnovení Karty 
MULTISPORT (znovuaktivaci) je nutné zažádat Multisport Benefit opět v rámci změn. 
Uživatel Karty MULTISPORT může Kartu MULTISPORT kdykoliv zrušit (Karta MULTISPORT 

bude ukončena k poslednímu dni v měsíci), a to opět pouze žádostí přes své personální 

oddělení k 20. dni v měsíci. Jakmile jednou Uživatel z Programu Multisport vystoupí, může se 

do něj vrátit a Kartu MULTISPORT znovu objednat nejdříve za šest (6) měsíců. 

Přesné podmínky užívání jsou uvedeny na internetových stránkách www.multisport.cz.  

 
 

mailto:objednavky@multisport.cz
http://www.multisport.cz/



